様式第１号（第２条関係）

令和 3 年 5 月 1 日

那須塩原市長 様

申請者 住所 那須塩原市大原間西 1-11-10

団体名 みるひぃ会

氏名又は代表者名

        みるひぃ

                     電話番号 0287-73-5741

市民活動センター利用申請書

次のとおり市民活動センターを利用したいので申請します。

注 申請者と利用責任者が同一の場合には、利用責任者の欄は記入不要

氏名又は団体名  みるひぃ会

代表者名  みるひぃ

利用目的  会議

利用日時

令和 3 年 5 月 10 日（金曜日）から 5 月 10 日（金曜日）まで

□午前            □午前

    10 時 00 分から       0 時  00 分まで

□午後            □午後

会議室の利用 □一室利用  □分割利用

利用予定人員          10 人

利用責任者  電話番号 0287-73-5741

備 考

会議室 1

※30 人以上の利用時は要相談

午前・午後表記
に注意!!